
  1  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19.6.2023 

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:  El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupen:                    Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, LL.M., ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Bc. Běhunčíková Martina,  tel. 558 415 171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558 415 157, 604 227 087  
Ing. Kaňok Martin, tel. 558 415 175, 739 542 998  

 
(dále jen „objednatel“) 
 

1. SEADON s.r.o. 
se sídlem:  Rovniny 1116/45, 74801 Hlučín 
zastoupena: Ing. Petrem Dohnalem, jednatelem 
IČ: 28601505 
DIČ: CZ28601505 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2110065912/2700 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 34082 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
  Jiří Vícha, výrobní ředitel, tel. 737 271 965 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

                                                              II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o konstrukčním řešení při realizaci stavby 
střechy na budově X3 a narovnání rozdílu dle skutečné evidence odpadů uložených na 
skládce.  Jedná se o provedené více a méně práce,  které nebylo možno předpokládat při 
podpisu Smlouvy o dílo. Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v Příloze 
č. 1 tohoto dodatku. (Změnový list č.1+ rozpočet) 

 

2. Doba realizace díla se tímto dodatkem nemění. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 



  2  

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek je podepsán elektronickým podpisem. Tento podpis se vztahuje i na 
přiložené přílohy dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 :  Změnový list č. 1  + rozpočet 
 
 

Ve Frýdku-Místku dne ……………… 

 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 V Hlučíně dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
 

 



 strana číslo 1                                                                      

Změnový list č. 1  
Předmět díla:      Rekonstrukce střešního pláště na budově X3 

Objednatel:  Nemocnice ve Frýdku-Místku, El. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek-Místek 
Zhotovitel:  SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 
TDS:  Martin Kurz, IČ: 06331904 
Projektant:  VALDAV elektro s.r.o., IČ: 07755210 
 
Popis změny: 
 

1. Hmotnost ukládaného odpadu: 
    Při realizaci bouracích prací byl zjištěn rozdíl mezi uvažovanými skladbami stávajícího střešního pláště    
    v PD a skutečným stavem na stavbě. Na základě doložené evidence ukládaných odpadů na skládce byl    
   narovnán rozdíl mezi smluvním rozpočtem a skutečným stavem. 
 
2. Záměna asfaltového pásu pro vrstvu parozábrany: 
    Po provedení odstranění původních skladeb střešního pláště bylo zjištěno, že stávající povrch ŽB nosné   
    konstrukce stropu nad 1NP vykazuje značnou lokální nerovnost v horizontálním i vertikálním směru. 
    Na základě této skutečnosti bylo dohodnuto, že navržený oxidovaný asfaltový pás určený pro vrstvu  
    parozábrany bude z důvodu zajištění funkčnosti této vrstvy nahrazen modifikovaným asfaltovým pásem  
    s lepšími technickými vlastnostmi. 
    
3. OSB desky: 
    Po provedení odstranění sávajících vrstev střešního pláště ze svislých částí atik bylo zjištěno, že povrch  
    stávajících atikových panelů je uspokojivý a umožňuje provedení skladeb střešního pláště, bez nutnosti  
    dodatečného provedení podkladu z OSB desek. Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto, že OSB  
    desky na svislých částech atik nebudou realizovány. 
 
4. Změna provedení detailů: 
    Na základě doporučení zhotovitele byla AD odsouhlasena záměna provedení detailů opracování  
    vodorovných částí střešního pláště. Navržené plechování bude nahrazeno hydroizolační střešní fólií  
    z měkčeného PVC, vč. instalace systémových lišt. 
 
5. Nátěry kovových konstrukcí: 
    Na základě požadavku objednatele bude nad rámec PD provedena repase stávající kovových konstrukcí  
    umístěných na střeše objektu (hlavice VZT, ventilační mřížka a dvířka na strojovně VZT). 
 
 

údaje o 
čerpání 

náklady na změnu bez DPH - VÍCEPRÁCE 441 456,67 Kč 

náklady na změnu bez DPH - MÉNĚPRÁCE -441 456,67 Kč 

náklady na změnu bez DPH 0 Kč 

Výše DPH sazba: 21% 0 Kč 

náklady na změnu vč. DPH 0 Kč 

 
termíny 

 
 
 

 
Vliv změny na termín dokončení díla: 
 
 

bez vlivu na termín dokončení díla 

odsouhlasení 
změny 

Změnu odsouhlasil: 
 

datum podpis 

Zhotovitel:  
   Dominik Petřík 
 

7. 9. 2023   

TDS: 
   Martin Kurz 7. 9. 2023   

Projektant: 
   Ing. David Valenčín 
 

7. 9. 2023   

Objednatel:  
   Ing. Jan Jelínek 7. 9. 2023   

přílohy 
Přílohy: 
 



 strana číslo 2                                                                      

Rozpočty VCP a MNP 
 

 


